
Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky 
www.canoe.sk 

Majstrovstvá SR 
krátke trate 

Štartová listina  

Technické zabezpečenie: KRK Zvolen

Riaditeľ pretekov: Jaroslav Kohút

Hlavný rozhodca: Milan Oršula

Zást. hl. rozh: Ľuboš Kunc

Zvolení do výboru pretekov: ___________________

___________________

___________________

Záchranná služba: ________________________________

Zvolen, Môťovská priehrada 14.-16.07.2006

Zoznam prihlásených oddielov: 

1. AŠK Dukla Trenčín, kanoistický klub DUK Šimočko Radovan

2. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN Praženka Marián

3. AŠK Inter Bratislava, kanoistický klub INT Bugár Imrich

4. Komárňanský kajak kanoe klub Komárno KOM Halmo Vojtech

5. Kanoisticky klub Krupina KRU Miškovič Ján

6. Klub rýchlostnej kanoistiky - Zelená voda NMV Parák R., Paráková G.

7. Klub rýchlostnej kanoistiky DAK KIABA Nováky NOV Hagara Ľubomír

8. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE Klieštenec Mario

9. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Skovajsová Helena

10. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS Gašparík

11. Slávia UK Bratislava UKB Petriska Robert

12. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov Nikola

13. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK Mikleš Miloš

14. Klub vodných športov Zvolen ZVO Miškovič Ján

15. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Tóth Imrich

16. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana, Masár Felix

17. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU Kužel Jozef

18. TJ Slávia Športová škola Trenčín, kanoistický klub ŠŠT Mrva Vladimír

Kanoe.sk TiMing



Časový harmonogram: 
(počet štartov: 22/149) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

14.07.2006 (piatok)

1 K1 1000m ml. dci. R1 15:30 1. do F, 2.-7. do M

2 K1 1000m ml. dci. R2 15:35 1. do F, 2.-7. do M

3 K1 1000m ml. dci. R3 15:40 1. do F, 2.-7. do M

4 K1 1000m muži R1 15:45 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

5 K1 1000m muži R2 15:50 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

6 K1 1000m st. dci. R1 15:55 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

7 K1 1000m st. dci. R2 16:00 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

8 K1 1000m ml. dky. R1 16:05 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

9 K1 1000m ml. dky. R2 16:10 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

10 K1 1000m st. dky. R1 16:15 1.-3. + 3 N.Č. do F

11 K1 1000m st. dky. R2 16:20 1.-3. + 3 N.Č. do F

12 K2 1000m ml. dci. R1 16:25 1.-3. + 3 N.Č. do F

13 K2 1000m ml. dci. R2 16:30 1.-3. + 3 N.Č. do F

14 C1 1000m muži R1 16:35 1.-3. + 3 N.Č. do F

15 C1 1000m muži R2 16:40 1.-3. + 3 N.Č. do F

16 C1 1000m ml. dci. R1 16:45 1.-3. + 3 N.Č. do F

17 C1 1000m ml. dci. R2 16:50 1.-3. + 3 N.Č. do F

18 K1 1000m muži M 17:15 1.-3. do F

19 K1 1000m st. dci. M 17:20 1.-3. do F

20 K1 1000m ml. dky. M 17:25 1.-3. do F

21 K1 1000m ml. dci. M1 17:30 1.-3. do F

22 K1 1000m ml. dci. M2 17:35 1.-3. do F

Majstrovstvá SR, krátke trate, Zvolen Kanoe.sk TiMing



Časový harmonogram: 
(počet štartov: 42/149) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

15.07.2006 (sobota), 08:00-14:51

23 K2 1000m ml. dky. F 08:00

24 C2 1000m ml. dci. F 08:09

25 K2 1000m ml. dci. F 08:18

26 K4 1000m st. dky. F 08:27

27 C2 1000m st. dci. F 08:36

28 K1 1000m st. dci. F 08:45

29 K1 1000m ženy F 08:54

30 C1 1000m muži F 09:03

31 K1 1000m muži F 09:12

32 C4 1000m ml. dci. F 09:21

33 K4 1000m ml. dci. F 09:30

34 K1 1000m st. dky. F 09:39

35 C1 1000m st. dci. F 09:48

36 K2 1000m st. dci. F 09:57

37 C2 1000m muži F 10:06

38 K2 1000m muži F 10:15

39 K1 1000m ml. dky. F 10:24

40 C1 1000m ml. dci. F 10:33

41 K1 1000m ml. dci. F 10:42

42 K2 1000m ženy F 10:51

43 K2 1000m st. dky. F 11:00

44 K4 1000m st. dci. F 11:09

45 C4 1000m st. dci. F 11:18

46 K4 1000m ženy F 11:27

47 C4 1000m muži F 11:36

48 K4 1000m muži F 11:45

I. Vyhlasovanie víťazov. 12:00

50 K2 500m žiaci 13+14 R1 14:00 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

51 K2 500m žiaci 13+14 R2 14:03 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

52 K1 500m ml. dci. R1 14:06 1. do F, 2.-7. do M

53 K1 500m ml. dci. R2 14:09 1. do F, 2.-7. do M

54 K1 500m ml. dci. R3 14:12 1. do F, 2.-7. do M

55 K1 500m ženy R1 14:15 1.-3. + 3 N.Č. do F

56 K1 500m ženy R2 14:18 1.-3. + 3 N.Č. do F

57 C1 500m muži R1 14:21 1.-3. + 3 N.Č. do F

58 C1 500m muži R2 14:24 1.-3. + 3 N.Č. do F

59 K1 500m muži R1 14:27 1. do F, 2.-7. do M

60 K1 500m muži R2 14:30 1. do F, 2.-7. do M

61 K1 500m muži R3 14:33 1. do F, 2.-7. do M

62 K1 500m žiačky 13 R1 14:42 1.-3. + 3 N.Č. do F

63 K1 500m žiačky 13 R2 14:45 1.-3. + 3 N.Č. do F

64 K1 500m žiačky 14 R1 14:48 1.-3. + 3 N.Č. do F

65 K1 500m žiačky 14 R2 14:51 1.-3. + 3 N.Č. do F
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Časový harmonogram: 
(počet štartov: 33/149) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

15.07.2006 (sobota), 14:54-17:08

66 K1 500m ml. dky. R1 14:54 1. do F, 2.-7. do M

67 K1 500m ml. dky. R2 14:57 1. do F, 2.-7. do M

68 K1 500m ml. dky. R3 15:00 1. do F, 2.-7. do M

69 K1 500m žiaci 13 R1 15:03 1. do F, 2.-7. do M

70 K1 500m žiaci 13 R2 15:06 1. do F, 2.-7. do M

71 K1 500m žiaci 13 R3 15:09 1. do F, 2.-7. do M

72 K1 500m žiaci 14 R1 15:12 1. do F, 2.-7. do M

73 K1 500m žiaci 14 R2 15:15 1. do F, 2.-7. do M

74 K1 500m žiaci 14 R3 15:18 1. do F, 2.-7. do M

75 K2 500m ml. dci. R1 15:21 1.-3. + 3 N.Č. do F

76 K2 500m ml. dci. R2 15:24 1.-3. + 3 N.Č. do F

77 K2 500m muži R1 15:33 1.-3. + 3 N.Č. do F

78 K2 500m muži R2 15:36 1.-3. + 3 N.Č. do F

79 C1 500m ml. dci. R1 15:39 1.-3. + 3 N.Č. do F

80 C1 500m ml. dci. R2 15:42 1.-3. + 3 N.Č. do F

81 K1 500m st. dky. R1 15:45 1.-3. + 3 N.Č. do F

82 K1 500m st. dky. R2 15:48 1.-3. + 3 N.Č. do F

83 K2 500m ml. dky. R1 15:51 1.-3. + 3 N.Č. do F

84 K2 500m ml. dky. R2 15:54 1.-3. + 3 N.Č. do F

85 K1 500m st. dci. R1 15:57 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

86 K1 500m st. dci. R2 16:00 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

87 K2 500m žiaci 13+14 M 16:20 1.-3. do F

88 K1 500m ml. dci. M1 16:23 1.-3. do F

89 K1 500m ml. dci. M2 16:26 1.-3. do F

90 K1 500m muži M1 16:29 1.-3. do F

91 K1 500m muži M2 16:32 1.-3. do F

92 K1 500m ml. dky. M1 16:50 1.-3. do F

93 K1 500m ml. dky. M2 16:53 1.-3. do F

94 K1 500m žiaci 13 M1 16:56 1.-3. do F

95 K1 500m žiaci 13 M2 16:59 1.-3. do F

96 K1 500m žiaci 14 M1 17:02 1.-3. do F

97 K1 500m žiaci 14 M2 17:05 1.-3. do F

98 K1 500m st. dci. M 17:08 1.-3. do F

Majstrovstvá SR, krátke trate, Zvolen Kanoe.sk TiMing



Časový harmonogram: 
(počet štartov: 39/149) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas

16.07.2006 (nedeľa), 08:00-11:10

99 K2 500m žiaci 13+14 F 08:00

100 K4 500m žiačky 13+14 F 08:04

101 C1 500m žiaci 13 F 08:08

102 C1 500m žiaci 14 F 08:12

103 K4 500m ml. dky. F 08:16

104 C2 500m ml. dci. F 08:20

105 K1 500m ml. dci. F 08:24

106 K4 500m st. dky. F 08:28

107 C1 500m st. dci. F 08:32

108 K1 500m st. dci. F 08:36

109 K1 500m ženy F 08:40

110 C1 500m muži F 08:44

111 K1 500m muži F 08:48

112 K1 500m žiačky 13 F 09:00

113 K1 500m žiačky 14 F 09:04

114 C4 500m žiaci 13+14 F 09:08

115 K4 500m žiaci 13+14 F 09:12

116 K1 500m ml. dky. F 09:16

117 C1 500m ml. dci. F 09:20

118 K2 500m ml. dci. F 09:24

119 K1 500m st. dky. F 09:28

120 C4 500m st. dci. F 09:32

121 K2 500m st. dci. F 09:36

122 C2 500m muži F 09:40

123 K2 500m muži F 09:44

124 K4 500m ženy F 09:48

125 K2 500m žiačky 13+14 F 10:00

126 C2 500m žiaci 13+14 F 10:04

127 K1 500m žiaci 13 F 10:08

128 K1 500m žiaci 14 F 10:12

129 K2 500m ml. dky. F 10:16

130 C4 500m ml. dci. F 10:20

131 K4 500m ml. dci. F 10:24

132 C2 500m st. dci. F 10:28

133 K4 500m st. dci. F 10:32

134 K2 500m st. dky. F 10:36

135 K2 500m ženy F 10:40

136 K4 500m muži F 10:44

137 C4 500m muži F 10:48

II. Vyhlasovanie víťazov. 11:10
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Časový harmonogram: 
(počet štartov: 13/149) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

16.07.2006 (nedeľa), 12:40-15:50

139 K1 200m ženy R1 12:40 1.-3. + 3 N.Č. do F

140 K1 200m ženy R2 12:43 1.-3. + 3 N.Č. do F

141 K1 200m muži R1 12:46 1.-3. + 3 N.Č. do F

142 K1 200m muži R2 12:49 1.-3. + 3 N.Č. do F

143 K1 200m ženy F 13:50

144 C1 200m muži F 13:53

145 K1 200m muži F 13:56

146 K4 200m ženy F 14:40

147 C2 200m muži F 14:43

148 K2 200m muži F 14:46

149 K2 200m ženy F 15:30

150 C4 200m muži F 15:33

151 K4 200m muži F 15:36

III. Vyhlasovanie víťazov. 15:50
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1 K1 ml. dci. 1000m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 14.07.2006 15:30

1 169 Csicso Tomáš (16) KOM
2 129 Bečka Ondrej (15) TAT
3 221 Matoušek Michael (15) NOV
4 408 Vido Norbert (15) NMV

5 170 Dózsa Michal (16) KOM
6 203 Mičo Miroslav (16) NOV
7 135 Mikleš Marek (16) ZVK

2 K1 ml. dci. 1000m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 14.07.2006 15:35

1 000 » 
2 211 Zaťko Miroslav (15) NOV
3 050 Pócs Igor (15) UKB
4 181 Petruš Michal (15) KOM

5 044 Podola Tomáš (15) ŠKP
6 172 Knirs Máté (16) KOM
7 359 Fischer Tomáš (15) ŠTU

3 K1 ml. dci. 1000m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 14.07.2006 15:40

1 216 Homola Lukáš (15) NOV
2 184 Slančík Martin (15) KOM
3 081 Klučár Andrej (15) TTS
4 202 Baránek Juraj (16) NOV

5 167 Maťko Lukáš (16) KOM
6 000 » 
7 171 Kráľ Radim (16) KOM

4 K1 muži 1000m R1 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 14.07.2006 15:45

1 035 Likér Peter ŠKP
2 119 Gelle Peter DUK
3 007 Rusnák Ján PIE
4 058 Dvorský Maroš UKB
5 093 Kaňa Tomáš INT

6 056 Petrla Filip UKB
7 142 Jankovec Martin DUK
8 288 Bača Juraj ŠKP
9 057 Stano Tomáš UKB

5 K1 muži 1000m R2 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 14.07.2006 15:50

1 028 Tarr Juraj ŠKP
2 120 Belovič Ladislav DUK
3 232 Širila Andrej ŠŠT
4 350 Nebeský Luboš UKB

5 030 Wiebauer Andrej ŠKP
6 059 Lachkovič Marián UKB
7 034 Gyori Tibor ŠKP
8 118 Martinek Tomáš DUK

6 K1 st. dci. 1000m R1 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 14.07.2006 15:55

1 166 Kirchner Peter (17) KOM
2 128 Kurthy Denis (17) TAT
3 045 Bobek Martin (17) ŠKP
4 162 Hrabovský Pavol (17) KOM

5 147 Divinec Andrej (17) ŠŠT
6 208 Sýkora Matej (17) NOV
7 133 Mikleš Miloš (18) ZVK
8 160 Hradil Enriko (18) KOM

7 K1 st. dci. 1000m R2 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 14.07.2006 16:00

1 042 Ruščák Matúš (17) ŠKP
2 149 Tóth Kristián (17) ŠŠT
3 164 Csepy Tomáš (17) KOM
4 198 Beňo Ľubomír (18) NOV

5 163 Petruš Pavol (17) KOM
6 053 Pavlík Šimon (17) UKB
7 161 Viszlay Boris (17) KOM
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8 K1 ml. dky. 1000m R1 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 14.07.2006 16:05

1 067 Minárová Ivana (16) VIN
2 002 Galmišová Dominika (16) DUN
3 219 Beňová Bianka (15) NOV
4 304 Pecháčová Simona (16) ZVO
5 102 Kebísková Monika (15) INT

6 130 Pavčová Anna (15) TAT
7 155 Moravčíkova Barbora (16) ŠŠT
8 023 Brošová Iveta (15) PIE
9 154 Príbusová Erika (16) ŠŠT

9 K1 ml. dky. 1000m R2 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 14.07.2006 16:10

1 020 Miklíková Dominika (15) PIE
2 095 Kališová Martina (16) INT
3 083 Hrušková Jana (16) TTS
4 068 Majorošová Barbora (15) VIN
5 343 Kuncová Ivana (15) DUN

6 416 Michaličková Martina (15) NOV
7 303 Valentová Monika (16) ZVO
8 563 Matejková Karin (15) ŠŠT
9 140 Likavčanová Lucia (15) ZVK

10 K1 st. dky. 1000m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 14.07.2006 16:15

1 302 Kadašová Andrea (17) ZVO
2 173 Dubranová Sandra (17) KOM
3 353 Tóthová Gabriela (17) ŠAM

4 015 Čupková Katarína (18) PIE
5 156 Muchová Petra (16) ŠŠT
6 017 Kuniková Veronika (18) PIE

11 K1 st. dky. 1000m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 14.07.2006 16:20

1 260 Hudáková Alena (17) PIE
2 064 Bandžáková Mária (17) VIN
3 003 Takáts Natália (17) DUN

4 097 Meszárosová Katarína (18) INT
5 016 Šamková Simona (16) PIE

12 K2 ml. dci. 1000m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 14.07.2006 16:25

1 181 Petruš Michal (15) KOM
170 Dózsa Michal (16) KOM

2 010 Čupka Matej (15) PIE
008 Zvonček Gabriel (15) PIE

3 000 » 
000 » 

4 169 Csicso Tomáš (16) KOM
172 Knirs Máté (16) KOM

5 211 Zaťko Miroslav (15) NOV
216 Homola Lukáš (15) NOV

6 125 Kadnár Roman (16) TAT
081 Klučár Andrej (15) TTS

13 K2 ml. dci. 1000m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 14.07.2006 16:30

1 167 Maťko Lukáš (16) KOM
171 Kráľ Radim (16) KOM

2 202 Baránek Juraj (16) NOV
203 Mičo Miroslav (16) NOV

3 359 Fischer Tomáš (15) ŠTU
543 Nozdrovický Gabriel (15) ŠTU

4 006 Husák Lukáš (16) PIE
135 Mikleš Marek (16) ZVK

5 129 Bečka Ondrej (15) TAT
044 Podola Tomáš (15) ŠKP

6 009 Vida Juraj (15) PIE
011 Tomešek Matej (15) PIE

14 C1 muži 1000m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 14.07.2006 16:35

1 025 Pátek Zdeněk PIE
2 199 Beneš Martin NOV
3 144 Kohút Rastislav DUK

4 114 Ostrčil Marián UKB
5 113 Biksadský Daniel DUK
6 196 Čižnár Ondrej NOV
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15 C1 muži 1000m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 14.07.2006 16:40

1 136 Marcinek Tomáš ZVK
2 115 Hagara Ľubomír DUK
3 191 Rus Radoslav NOV

4 384 Rusnák Pavol PIE
5 038 Ostrčil Mário ŠKP

16 C1 ml. dci. 1000m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 14.07.2006 16:45

1 206 Gombarčík Tomáš (16) NOV
2 526 Vrtík Marián PIE
3 220 Oršula Juraj (15) NOV

4 151 Plíhal Jakub (16) ŠŠT
5 212 Komžík Juraj (16) NOV
6 305 Halaj Adam (15) ZVO

17 C1 ml. dci. 1000m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 14.07.2006 16:50

1 029 Boba Peter (15) PIE
2 217 Baránek Miroslav (15) NOV
3 079 Strnad Jaroslav (16) TTS

4 207 Zaťko Michal (16) NOV
5 226 Dubovský Jakub (15) ZVO

18 K1 muži 1000m M (1.-3. do F) 14.07.2006 17:15

19 K1 st. dci. 1000m M (1.-3. do F) 14.07.2006 17:20

20 K1 ml. dky. 1000m M (1.-3. do F) 14.07.2006 17:25

21 K1 ml. dci. 1000m M1 (1.-3. do F) 14.07.2006 17:30

22 K1 ml. dci. 1000m M2 (1.-3. do F) 14.07.2006 17:35

23 K2 ml. dky. 1000m F 15.07.2006 08:00

1 002 Galmišová Dominika (16) DUN
343 Kuncová Ivana (15) DUN

2 303 Valentová Monika (16) ZVO
304 Pecháčová Simona (16) ZVO

3 083 Hrušková Jana (16) TTS
096 Hrušková Petra (16) TTS

4 020 Miklíková Dominika (15) PIE
219 Beňová Bianka (15) NOV

5 102 Kebísková Monika (15) INT
095 Kališová Martina (16) INT

6 318 Skovajsová Veronika (15) TAT
130 Pavčová Anna (15) TAT

7 023 Brošová Iveta (15) PIE
021 Štrbová Dominika (15) PIE

8 067 Minárová Ivana (16) VIN
068 Majorošová Barbora (15) VIN

9 155 Moravčíkova Barbora (16) ŠŠT
140 Likavčanová Lucia (15) ZVK

24 C2 ml. dci. 1000m F 15.07.2006 08:09

1 207 Zaťko Michal (16) NOV
206 Gombarčík Tomáš (16) NOV

2 226 Dubovský Jakub (15) ZVO
305 Halaj Adam (15) ZVO

3 029 Boba Peter (15) PIE
526 Vrtík Marián PIE

4 220 Oršula Juraj (15) NOV
217 Baránek Miroslav (15) NOV

5 151 Plíhal Jakub (16) ŠŠT
079 Strnad Jaroslav (16) TTS

25 K2 ml. dci. 1000m F 15.07.2006 08:18
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26 K4 st. dky. 1000m F 15.07.2006 08:27

1 015 Čupková Katarína (18) PIE
017 Kuniková Veronika (18) PIE
260 Hudáková Alena (17) PIE
018 R! Michelová Dominika (17) PIE

27 C2 st. dci. 1000m F 15.07.2006 08:36

1 150 Likavčan Lukáš (17) ŠŠT
024 Rusnák Matej (18) PIE

2 027 Lehuta Ľuboš (18) PIE
026 Šupa Martin (17) PIE

3 080 Jantula Stanislav (17) TTS
051 Janík Peter (17) ŠKP

4 066 Marsal Andrej (17) VIN
069 Poliak Peter (17) VIN

5 225 Gubčo Ján (17) ZVO
000 » 

28 K1 st. dci. 1000m F 15.07.2006 08:45

29 K1 ženy 1000m F 15.07.2006 08:54

1 041 Kvetáková Lucia ŠKP
2 100 Šidlíková Martina INT
3 055 Kohlová Martina UKB
4 197 Kmeťová Ivana NOV

5 397 Erbanová Marcela ŠKP
6 063 Kubalová Radka VIN
7 145 Baláková Lucia ŠŠT
8 043 Srnáková Dominika ŠKP

30 C1 muži 1000m F 15.07.2006 09:03

31 K1 muži 1000m F 15.07.2006 09:12

32 C4 ml. dci. 1000m F 15.07.2006 09:21

1 207 Zaťko Michal (16) NOV
206 Gombarčík Tomáš (16) NOV
220 Oršula Juraj (15) NOV
217 Baránek Miroslav (15) NOV

2 029 Boba Peter (15) PIE
526 Vrtík Marián PIE
000 » 
000 » 

33 K4 ml. dci. 1000m F 15.07.2006 09:30

1 171 Kráľ Radim (16) KOM
167 Maťko Lukáš (16) KOM
000 » 
000 » 

2 005 Sedláček Miroslav (16) DUN
127 Krutil Marcel (16) TAT
006 Husák Lukáš (16) PIE
135 Mikleš Marek (16) ZVK

3 169 Csicso Tomáš (16) KOM
172 Knirs Máté (16) KOM
000 » 
000 » 

4 211 Zaťko Miroslav (15) NOV
216 Homola Lukáš (15) NOV
202 Baránek Juraj (16) NOV
203 Mičo Miroslav (16) NOV

5 010 Čupka Matej (15) PIE
008 Zvonček Gabriel (15) PIE
011 Tomešek Matej (15) PIE
009 Vida Juraj (15) PIE
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34 K1 st. dky. 1000m F 15.07.2006 09:39

35 C1 st. dci. 1000m F 15.07.2006 09:48

1 026 Šupa Martin (17) PIE
2 150 Likavčan Lukáš (17) ŠŠT
3 027 Lehuta Ľuboš (18) PIE
4 069 Poliak Peter (17) VIN
5 051 Janík Peter (17) ŠKP

6 225 Gubčo Ján (17) ZVO
7 024 Rusnák Matej (18) PIE
8 066 Marsal Andrej (17) VIN
9 080 Jantula Stanislav (17) TTS

36 K2 st. dci. 1000m F 15.07.2006 09:57

1 161 Viszlay Boris (17) KOM
164 Csepy Tomáš (17) KOM

2 152 Lipták Jakub (17) ŠŠT
149 Tóth Kristián (17) ŠŠT

3 143 Lengvarský Lukáš (18) ŠŠT
198 Beňo Ľubomír (18) NOV

4 128 Kurthy Denis (17) TAT
000 » 

5 162 Hrabovský Pavol (17) KOM
160 Hradil Enriko (18) KOM

6 045 Bobek Martin (17) ŠKP
134 Chrenko Matej (17) ZVK

7 105 Tóth Zoltán (16) ŠAM
106 Jakubík Gabriel (16) ŠAM

8 166 Kirchner Peter (17) KOM
163 Petruš Pavol (17) KOM

37 C2 muži 1000m F 15.07.2006 10:06

1 115 Hagara Ľubomír DUK
113 Biksadský Daniel DUK

2 191 Rus Radoslav NOV
406 Kubica Ján TTS

3 384 Rusnák Pavol PIE
025 Pátek Zdeněk PIE

4 038 Ostrčil Mário ŠKP
390 R! Šiška Marek ŠKP

38 K2 muži 1000m F 15.07.2006 10:15

1 351 Matocha Mário UKB
138 Slovák Tomáš UKB

2 030 Wiebauer Andrej ŠKP
028 Tarr Juraj ŠKP

3 349 Matocha Tomáš UKB
350 Nebeský Luboš UKB

4 034 Gyori Tibor ŠKP
288 Bača Juraj ŠKP

5 059 Lachkovič Marián UKB
058 Dvorský Maroš UKB

6 094 Bugár Imrich INT
093 Kaňa Tomáš INT

39 K1 ml. dky. 1000m F 15.07.2006 10:24

40 C1 ml. dci. 1000m F 15.07.2006 10:33

41 K1 ml. dci. 1000m F 15.07.2006 10:42

42 K2 ženy 1000m F 15.07.2006 10:51

1 100 Šidlíková Martina INT
000 » 

2 139 Liptáková Zdena ŠŠT
146 Kováčiková Martina ŠŠT

3 055 Kohlová Martina UKB
197 Kmeťová Ivana NOV
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43 K2 st. dky. 1000m F 15.07.2006 11:00

1 097 Meszárosová Katarína (18) INT
000 » 

2 003 Takáts Natália (17) DUN
353 Tóthová Gabriela (17) ŠAM

3 156 Muchová Petra (16) ŠŠT
016 Šamková Simona (16) PIE

4 015 Čupková Katarína (18) PIE
017 Kuniková Veronika (18) PIE

5 173 Dubranová Sandra (17) KOM
064 Bandžáková Mária (17) VIN

6 302 Kadašová Andrea (17) ZVO
000 » 

7 260 Hudáková Alena (17) PIE
018 R! Michelová Dominika (17) PIE

44 K4 st. dci. 1000m F 15.07.2006 11:09

1 105 Tóth Zoltán (16) ŠAM
106 Jakubík Gabriel (16) ŠAM
161 Viszlay Boris (17) KOM
164 Csepy Tomáš (17) KOM

2 163 Petruš Pavol (17) KOM
166 Kirchner Peter (17) KOM
000 » 
000 » 

45 C4 st. dci. 1000m F 15.07.2006 11:18

1 080 Jantula Stanislav (17) TTS
027 Lehuta Ľuboš (18) PIE
026 Šupa Martin (17) PIE
051 Janík Peter (17) ŠKP

46 K4 ženy 1000m F 15.07.2006 11:27

1 043 Srnáková Dominika ŠKP
281 Janíková Eva ŠKP
000 » 
000 » 

47 C4 muži 1000m F 15.07.2006 11:36

48 K4 muži 1000m F 15.07.2006 11:45

1 059 Lachkovič Marián UKB
058 Dvorský Maroš UKB
056 Petrla Filip UKB
054 Dorkovič Norbert UKB

2 120 Belovič Ladislav DUK
118 Martinek Tomáš DUK
034 Gyori Tibor ŠKP
033 Maťaš Pavol ŠKP

3 399 Nemec Ľuboš ŠKP
523 R! Gossányi Ondrej ŠKP
607 Becker Karol ŠKP
606 Binder Richard ŠKP

»»» I. Vyhlasovanie víťazov. 15.07.2006 12:00
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50 K2 žiaci 13+14 500m R1 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 15.07.2006 14:00

1 214 Felcan Michal (14) NOV
213 Felcan Ľuboš (14) NOV

2 324 Panenka Michael (13) INT
562 Petrovič Patrik (13) INT

3 272 Babica Martin (13) TTS
273 Blažej Peter (13) TTS

4 013 Michálek Matej (14) PIE
252 Štrba Adam (13) PIE

5 107 Honti Eugen (14) ŠAM
336 Honti Richard (13) ŠAM

6 012 Janech Tomáš (14) PIE
215 Goga Marián (14) NOV

7 237 Dobosi Roderik (13) KOM
185 Basternák Krištof (14) KOM

8 222 Vajda Martin (14) TAT
089 Virga Marcel (14) TTS

9 085 Gašparík Pavol (14) TTS
276 Žďárský Šimon (13) TTS

51 K2 žiaci 13+14 500m R2 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 15.07.2006 14:03

1 234 Malík Zdenko (13) KOM
186 Lengyel Ákos (14) KOM

2 251 Janča Mário (13) PIE
262 Šamko Šimon (13) PIE

3 341 Varga Viktor (13) ŠAM
325 Horváth Patrik (13) ŠAM

4 087 Vasko Pavol (14) TTS
088 Zigo Tomáš (14) TTS

5 589 Repka Damián (14) TTS
524 Ruža Martin (14) ŠKP

6 233 Demin Viktor (13) KOM
235 Pálmay Dávid (13) KOM

7 323 Matus Michal (13) ŠAM
521 Višváder David (13) ŠAM

8 103 Krajčovič Marek (14) INT
108 Pajdlhauser Miroslav (14) INT

52 K1 ml. dci. 500m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 14:06

1 221 Matoušek Michael (15) NOV
2 008 Zvonček Gabriel (15) PIE
3 171 Kráľ Radim (16) KOM
4 359 Fischer Tomáš (15) ŠTU
5 167 Maťko Lukáš (16) KOM

6 216 Homola Lukáš (15) NOV
7 135 Mikleš Marek (16) ZVK
8 125 Kadnár Roman (16) TAT
9 005 Sedláček Miroslav (16) DUN

53 K1 ml. dci. 500m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 14:09

1 050 Pócs Igor (15) UKB
2 211 Zaťko Miroslav (15) NOV
3 006 Husák Lukáš (16) PIE
4 203 Mičo Miroslav (16) NOV

5 081 Klučár Andrej (15) TTS
6 181 Petruš Michal (15) KOM
7 129 Bečka Ondrej (15) TAT
8 184 Slančík Martin (15) KOM

54 K1 ml. dci. 500m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 14:12

1 408 Vido Norbert (15) NMV
2 169 Csicso Tomáš (16) KOM
3 044 Podola Tomáš (15) ŠKP
4 172 Knirs Máté (16) KOM

5 127 Krutil Marcel (16) TAT
6 202 Baránek Juraj (16) NOV
7 543 Nozdrovický Gabriel (15) ŠTU
8 170 Dózsa Michal (16) KOM

55 K1 ženy 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 14:15

1 397 Erbanová Marcela ŠKP
2 055 Kohlová Martina UKB
3 139 Liptáková Zdena ŠŠT

4 063 Kubalová Radka VIN
5 145 Baláková Lucia ŠŠT
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56 K1 ženy 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 14:18

1 043 Srnáková Dominika ŠKP
2 197 Kmeťová Ivana NOV
3 041 Kvetáková Lucia ŠKP

4 100 Šidlíková Martina INT
5 146 Kováčiková Martina ŠŠT

57 C1 muži 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 14:21

1 113 Biksadský Daniel DUK
2 191 Rus Radoslav NOV
3 144 Kohút Rastislav DUK

4 025 Pátek Zdeněk PIE
5 287 Grassl Anton ŠKP
6 136 Marcinek Tomáš ZVK

58 C1 muži 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 14:24

1 199 Beneš Martin NOV
2 038 Ostrčil Mário ŠKP
3 384 Rusnák Pavol PIE

4 114 Ostrčil Marián UKB
5 115 Hagara Ľubomír DUK
6 196 Čižnár Ondrej NOV

59 K1 muži 500m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 14:27

1 349 Matocha Tomáš UKB
2 034 Gyori Tibor ŠKP
3 007 Rusnák Ján PIE
4 028 Tarr Juraj ŠKP

5 094 Bugár Imrich INT
6 056 Petrla Filip UKB
7 119 Gelle Peter DUK

60 K1 muži 500m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 14:30

1 350 Nebeský Luboš UKB
2 142 Jankovec Martin DUK
3 093 Kaňa Tomáš INT
4 033 Maťaš Pavol ŠKP

5 270 Kačic Matej PIE
6 035 Likér Peter ŠKP
7 057 Stano Tomáš UKB

61 K1 muži 500m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 14:33

1 609 R! Koprna Miroslav INT
2 288 Bača Juraj ŠKP
3 058 Dvorský Maroš UKB

4 232 Širila Andrej ŠŠT
5 030 Wiebauer Andrej ŠKP
6 351 Matocha Mário UKB

62 K1 žiačky 13 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 14:42

1 597 Tkáčová Natália (13) NOV
2 256 Vidová Katarína (13) PIE
3 271 Kohoutová Lucia (13) TTS

4 356 Kecskemétiová Judita (13) ŠTU
5 293 Matoušková Michaela (13) NOV

63 K1 žiačky 13 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 14:45

1 596 Slepčanová Lucia (13) NOV
2 255 Maťašová Petra (13) PIE
3 294 Kostelná Veronika (13) NOV

4 344 R! Kuncová Romana (13) DUN
5 595 Oršulová Dáša (13) NOV

64 K1 žiačky 14 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 14:48

1 004 Miklešová Martina (14) DUN
2 177 Szabová Gabika (14) KOM
3 109 Tóthová Annamária (14) ŠAM

4 258 Valašíková Anna-Mária (14) PIE
5 224 Mištinová Lucia (14) NOV
6 400 Káliková Alžbeta (14) NMV

- 8 -

Majstrovstvá SR, krátke trate, Zvolen Kanoe.sk TiMing



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

65 K1 žiačky 14 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 14:51

1 357 Takácsová Veronika (14) ŠTU
2 022 Maxianová Lucia (14) PIE
3 179 Mariásiová Réka (14) KOM

4 137 Kohútová Tatiana (14) ZVK
5 178 Jalšovská Slávka (14) KOM

66 K1 ml. dky. 500m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 14:54

1 021 Štrbová Dominika (15) PIE
2 219 Beňová Bianka (15) NOV
3 102 Kebísková Monika (15) INT
4 067 Minárová Ivana (16) VIN

5 318 Skovajsová Veronika (15) TAT
6 154 Príbusová Erika (16) ŠŠT
7 175 Ráczová Ágnes (16) KOM
8 304 Pecháčová Simona (16) ZVO

67 K1 ml. dky. 500m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 14:57

1 180 Bohušová Soňa (15) KOM
2 095 Kališová Martina (16) INT
3 002 Galmišová Dominika (16) DUN
4 068 Majorošová Barbora (15) VIN

5 020 Miklíková Dominika (15) PIE
6 303 Valentová Monika (16) ZVO
7 563 Matejková Karin (15) ŠŠT

68 K1 ml. dky. 500m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 15:00

1 083 Hrušková Jana (16) TTS
2 155 Moravčíkova Barbora (16) ŠŠT
3 023 Brošová Iveta (15) PIE
4 130 Pavčová Anna (15) TAT

5 343 Kuncová Ivana (15) DUN
6 140 Likavčanová Lucia (15) ZVK
7 416 Michaličková Martina (15) NOV

69 K1 žiaci 13 500m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 15:03

1 366 Kolenič Lukáš (13) DUN
2 325 Horváth Patrik (13) ŠAM
3 251 Janča Mário (13) PIE
4 324 Panenka Michael (13) INT

5 237 Dobosi Roderik (13) KOM
6 521 Višváder David (13) ŠAM
7 273 Blažej Peter (13) TTS
8 291 Michalička Juraj (13) NOV

70 K1 žiaci 13 500m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 15:06

1 341 Varga Viktor (13) ŠAM
2 562 Petrovič Patrik (13) INT
3 235 Pálmay Dávid (13) KOM
4 272 Babica Martin (13) TTS

5 252 Štrba Adam (13) PIE
6 234 Malík Zdenko (13) KOM
7 323 Matus Michal (13) ŠAM

71 K1 žiaci 13 500m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 15:09

1 262 Šamko Šimon (13) PIE
2 363 Harmady Richard (13) NMV
3 326 Vass Richard (13) ŠAM
4 233 Demin Viktor (13) KOM

5 241 Škoda Máté (13) KOM
6 276 Žďárský Šimon (13) TTS
7 336 Honti Richard (13) ŠAM

72 K1 žiaci 14 500m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 15:12

1 186 Lengyel Ákos (14) KOM
2 215 Goga Marián (14) NOV
3 185 Basternák Krištof (14) KOM
4 013 Michálek Matej (14) PIE

5 589 Repka Damián (14) TTS
6 524 Ruža Martin (14) ŠKP
7 108 Pajdlhauser Miroslav (14) INT
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73 K1 žiaci 14 500m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 15:15

1 088 Zigo Tomáš (14) TTS
2 222 Vajda Martin (14) TAT
3 089 Virga Marcel (14) TTS

4 214 Felcan Michal (14) NOV
5 107 Honti Eugen (14) ŠAM
6 188 Tóth František (14) KOM

74 K1 žiaci 14 500m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 15.07.2006 15:18

1 085 Gašparík Pavol (14) TTS
2 012 Janech Tomáš (14) PIE
3 103 Krajčovič Marek (14) INT

4 192 Tóth Alexander (14) KOM
5 213 Felcan Ľuboš (14) NOV
6 087 Vasko Pavol (14) TTS

75 K2 ml. dci. 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 15:21

1 006 Husák Lukáš (16) PIE
135 Mikleš Marek (16) ZVK

2 211 Zaťko Miroslav (15) NOV
216 Homola Lukáš (15) NOV

3 010 Čupka Matej (15) PIE
008 Zvonček Gabriel (15) PIE

4 169 Csicso Tomáš (16) KOM
172 Knirs Máté (16) KOM

5 129 Bečka Ondrej (15) TAT
044 Podola Tomáš (15) ŠKP

6 181 Petruš Michal (15) KOM
170 Dózsa Michal (16) KOM

76 K2 ml. dci. 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 15:24

1 009 Vida Juraj (15) PIE
011 Tomešek Matej (15) PIE

2 360 Kozubek Viktor (15) ŠTU
543 Nozdrovický Gabriel (15) ŠTU

3 125 Kadnár Roman (16) TAT
081 Klučár Andrej (15) TTS

4 202 Baránek Juraj (16) NOV
203 Mičo Miroslav (16) NOV

5 167 Maťko Lukáš (16) KOM
171 Kráľ Radim (16) KOM

6 127 Krutil Marcel (16) TAT
005 Sedláček Miroslav (16) DUN

77 K2 muži 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 15:33

1 094 Bugár Imrich INT
093 Kaňa Tomáš INT

2 007 Rusnák Ján PIE
270 Kačic Matej PIE

3 349 Matocha Tomáš UKB
350 Nebeský Luboš UKB

4 117 Lipták Juraj DUK
037 Noskovič Erik ŠKP

5 610 Kmiť Milan DUN
056 Petrla Filip UKB

6 399 Nemec Ľuboš ŠKP
607 Becker Karol ŠKP

78 K2 muži 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 15:36

1 030 Wiebauer Andrej ŠKP
028 Tarr Juraj ŠKP

2 059 Lachkovič Marián UKB
058 Dvorský Maroš UKB

3 120 Belovič Ladislav DUK
142 Jankovec Martin DUK

4 351 Matocha Mário UKB
138 Slovák Tomáš UKB

5 319 Mičušík Matej TAT
352 Pecsuk Peter UKB
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79 C1 ml. dci. 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 15:39

1 220 Oršula Juraj (15) NOV
2 305 Halaj Adam (15) ZVO
3 206 Gombarčík Tomáš (16) NOV

4 029 Boba Peter (15) PIE
5 079 Strnad Jaroslav (16) TTS
6 217 Baránek Miroslav (15) NOV

80 C1 ml. dci. 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 15:42

1 226 Dubovský Jakub (15) ZVO
2 151 Plíhal Jakub (16) ŠŠT
3 212 Komžík Juraj (16) NOV

4 526 Vrtík Marián PIE
5 207 Zaťko Michal (16) NOV

81 K1 st. dky. 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 15:45

1 017 Kuniková Veronika (18) PIE
2 353 Tóthová Gabriela (17) ŠAM
3 064 Bandžáková Mária (17) VIN

4 173 Dubranová Sandra (17) KOM
5 003 Takáts Natália (17) DUN
6 016 Šamková Simona (16) PIE

82 K1 st. dky. 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 15:48

1 015 Čupková Katarína (18) PIE
2 156 Muchová Petra (16) ŠŠT
3 097 Meszárosová Katarína (18) INT

4 260 Hudáková Alena (17) PIE
5 302 Kadašová Andrea (17) ZVO

83 K2 ml. dky. 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 15:51

1 180 Bohušová Soňa (15) KOM
175 Ráczová Ágnes (16) KOM

2 067 Minárová Ivana (16) VIN
068 Majorošová Barbora (15) VIN

3 002 Galmišová Dominika (16) DUN
343 Kuncová Ivana (15) DUN

4 020 Miklíková Dominika (15) PIE
219 Beňová Bianka (15) NOV

5 083 Hrušková Jana (16) TTS
096 Hrušková Petra (16) TTS

84 K2 ml. dky. 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 15.07.2006 15:54

1 303 Valentová Monika (16) ZVO
304 Pecháčová Simona (16) ZVO

2 318 Skovajsová Veronika (15) TAT
130 Pavčová Anna (15) TAT

3 023 Brošová Iveta (15) PIE
021 Štrbová Dominika (15) PIE

4 155 Moravčíkova Barbora (16) ŠŠT
140 Likavčanová Lucia (15) ZVK

5 102 Kebísková Monika (15) INT
095 Kališová Martina (16) INT

85 K1 st. dci. 500m R1 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 15.07.2006 15:57

1 163 Petruš Pavol (17) KOM
2 134 Chrenko Matej (17) ZVK
3 128 Kurthy Denis (17) TAT
4 161 Viszlay Boris (17) KOM
5 208 Sýkora Matej (17) NOV

6 152 Lipták Jakub (17) ŠŠT
7 164 Csepy Tomáš (17) KOM
8 042 Ruščák Matúš (17) ŠKP
9 143 Lengvarský Lukáš (18) ŠŠT
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86 K1 st. dci. 500m R2 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 15.07.2006 16:00

1 160 Hradil Enriko (18) KOM
2 133 Mikleš Miloš (18) ZVK
3 149 Tóth Kristián (17) ŠŠT
4 166 Kirchner Peter (17) KOM
5 198 Beňo Ľubomír (18) NOV

6 162 Hrabovský Pavol (17) KOM
7 045 Bobek Martin (17) ŠKP
8 147 Divinec Andrej (17) ŠŠT
9 053 Pavlík Šimon (17) UKB

87 K2 žiaci 13+14 500m M (1.-3. do F) 15.07.2006 16:20

88 K1 ml. dci. 500m M1 (1.-3. do F) 15.07.2006 16:23

89 K1 ml. dci. 500m M2 (1.-3. do F) 15.07.2006 16:26

90 K1 muži 500m M1 (1.-3. do F) 15.07.2006 16:29

91 K1 muži 500m M2 (1.-3. do F) 15.07.2006 16:32

92 K1 ml. dky. 500m M1 (1.-3. do F) 15.07.2006 16:50

93 K1 ml. dky. 500m M2 (1.-3. do F) 15.07.2006 16:53

94 K1 žiaci 13 500m M1 (1.-3. do F) 15.07.2006 16:56

95 K1 žiaci 13 500m M2 (1.-3. do F) 15.07.2006 16:59

96 K1 žiaci 14 500m M1 (1.-3. do F) 15.07.2006 17:02

97 K1 žiaci 14 500m M2 (1.-3. do F) 15.07.2006 17:05

98 K1 st. dci. 500m M (1.-3. do F) 15.07.2006 17:08

99 K2 žiaci 13+14 500m F 16.07.2006 08:00

100 K4 žiačky 13+14 500m F 16.07.2006 08:04

1 224 Mištinová Lucia (14) NOV
293 Matoušková Michaela (13) NOV
294 Kostelná Veronika (13) NOV
000 » 

2 022 Maxianová Lucia (14) PIE
255 Maťašová Petra (13) PIE
258 Valašíková Anna-Mária (14) PIE
256 Vidová Katarína (13) PIE

3 178 Jalšovská Slávka (14) KOM
177 Szabová Gabika (14) KOM
179 Mariásiová Réka (14) KOM
109 Tóthová Annamária (14) ŠAM

101 C1 žiaci 13 500m F 16.07.2006 08:08

1 561 Fusek Filip (13) ŠKP
2 337 Farkas Vincent (13) ŠAM

3 259 Broš Marián (13) PIE

102 C1 žiaci 14 500m F 16.07.2006 08:12

1 308 Lukáč Patrik (14) KRU
2 112 Csenkey Adam (14) ŠAM
3 542 Novák Martin (14) NOV
4 389 Kujan Adam (14) VIN

5 091 Dušička Jakub (14) TTS
6 111 Tóth Krištof (14) ŠAM
7 525 Luža Stanislav (14) ŠKP
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103 K4 ml. dky. 500m F 16.07.2006 08:16

1 020 Miklíková Dominika (15) PIE
219 Beňová Bianka (15) NOV
068 Majorošová Barbora (15) VIN
067 Minárová Ivana (16) VIN

2 180 Bohušová Soňa (15) KOM
175 Ráczová Ágnes (16) KOM
000 » 
000 » 

3 343 Kuncová Ivana (15) DUN
002 Galmišová Dominika (16) DUN
021 Štrbová Dominika (15) PIE
023 Brošová Iveta (15) PIE

4 102 Kebísková Monika (15) INT
095 Kališová Martina (16) INT
000 » 
000 » 

104 C2 ml. dci. 500m F 16.07.2006 08:20

1 226 Dubovský Jakub (15) ZVO
305 Halaj Adam (15) ZVO

2 220 Oršula Juraj (15) NOV
217 Baránek Miroslav (15) NOV

3 151 Plíhal Jakub (16) ŠŠT
079 Strnad Jaroslav (16) TTS

4 029 Boba Peter (15) PIE
526 Vrtík Marián PIE

5 207 Zaťko Michal (16) NOV
206 Gombarčík Tomáš (16) NOV

105 K1 ml. dci. 500m F 16.07.2006 08:24

106 K4 st. dky. 500m F 16.07.2006 08:28

1 015 Čupková Katarína (18) PIE
017 Kuniková Veronika (18) PIE
260 Hudáková Alena (17) PIE
018 R! Michelová Dominika (17) PIE

107 C1 st. dci. 500m F 16.07.2006 08:32

1 024 Rusnák Matej (18) PIE
2 080 Jantula Stanislav (17) TTS
3 150 Likavčan Lukáš (17) ŠŠT
4 051 Janík Peter (17) ŠKP
5 066 Marsal Andrej (17) VIN

6 027 Lehuta Ľuboš (18) PIE
7 225 Gubčo Ján (17) ZVO
8 026 Šupa Martin (17) PIE
9 069 Poliak Peter (17) VIN

108 K1 st. dci. 500m F 16.07.2006 08:36

109 K1 ženy 500m F 16.07.2006 08:40

110 C1 muži 500m F 16.07.2006 08:44

111 K1 muži 500m F 16.07.2006 08:48

112 K1 žiačky 13 500m F 16.07.2006 09:00

113 K1 žiačky 14 500m F 16.07.2006 09:04
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114 C4 žiaci 13+14 500m F 16.07.2006 09:08

1 112 Csenkey Adam (14) ŠAM
337 Farkas Vincent (13) ŠAM
111 Tóth Krištof (14) ŠAM
259 Broš Marián (13) PIE

115 K4 žiaci 13+14 500m F 16.07.2006 09:12

1 589 Repka Damián (14) TTS
273 Blažej Peter (13) TTS
272 Babica Martin (13) TTS
524 Ruža Martin (14) ŠKP

2 013 Michálek Matej (14) PIE
251 Janča Mário (13) PIE
262 Šamko Šimon (13) PIE
252 Štrba Adam (13) PIE

3 012 Janech Tomáš (14) PIE
215 Goga Marián (14) NOV
214 Felcan Michal (14) NOV
213 Felcan Ľuboš (14) NOV

4 087 Vasko Pavol (14) TTS
276 Žďárský Šimon (13) TTS
085 Gašparík Pavol (14) TTS
000 » 

5 341 Varga Viktor (13) ŠAM
325 Horváth Patrik (13) ŠAM
336 Honti Richard (13) ŠAM
326 Vass Richard (13) ŠAM

6 089 Virga Marcel (14) TTS
088 Zigo Tomáš (14) TTS
222 Vajda Martin (14) TAT
107 Honti Eugen (14) ŠAM

7 103 Krajčovič Marek (14) INT
108 Pajdlhauser Miroslav (14) INT
000 » 
000 » 

116 K1 ml. dky. 500m F 16.07.2006 09:16

117 C1 ml. dci. 500m F 16.07.2006 09:20

118 K2 ml. dci. 500m F 16.07.2006 09:24

119 K1 st. dky. 500m F 16.07.2006 09:28

120 C4 st. dci. 500m F 16.07.2006 09:32

1 080 Jantula Stanislav (17) TTS
027 Lehuta Ľuboš (18) PIE
026 Šupa Martin (17) PIE
051 Janík Peter (17) ŠKP
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121 K2 st. dci. 500m F 16.07.2006 09:36

1 045 Bobek Martin (17) ŠKP
134 Chrenko Matej (17) ZVK

2 161 Viszlay Boris (17) KOM
164 Csepy Tomáš (17) KOM

3 147 Divinec Andrej (17) ŠŠT
133 Mikleš Miloš (18) ZVK

4 162 Hrabovský Pavol (17) KOM
160 Hradil Enriko (18) KOM

5 128 Kurthy Denis (17) TAT
000 » 

6 152 Lipták Jakub (17) ŠŠT
149 Tóth Kristián (17) ŠŠT

7 143 Lengvarský Lukáš (18) ŠŠT
198 Beňo Ľubomír (18) NOV

8 166 Kirchner Peter (17) KOM
163 Petruš Pavol (17) KOM

9 105 Tóth Zoltán (16) ŠAM
106 Jakubík Gabriel (16) ŠAM

122 C2 muži 500m F 16.07.2006 09:40

1 115 Hagara Ľubomír DUK
113 Biksadský Daniel DUK

2 038 Ostrčil Mário ŠKP
390 R! Šiška Marek ŠKP

3 191 Rus Radoslav NOV
406 Kubica Ján TTS

4 384 Rusnák Pavol PIE
025 Pátek Zdeněk PIE

5 287 Grassl Anton ŠKP
280 Gašparík Miloš ŠKP

123 K2 muži 500m F 16.07.2006 09:44

124 K4 ženy 500m F 16.07.2006 09:48

1 041 Kvetáková Lucia ŠKP
063 Kubalová Radka VIN
197 Kmeťová Ivana NOV
055 Kohlová Martina UKB

2 043 Srnáková Dominika ŠKP
281 Janíková Eva ŠKP
000 » 
000 » 

3 613 R! Hochschornerová Gabriela TAT
614 R! Beňušová Jana TAT
417 R! Vargová Hana TAT
418 R! Čunderlíková Zuzana TAT

125 K2 žiačky 13+14 500m F 16.07.2006 10:00

1 595 Oršulová Dáša (13) NOV
596 Slepčanová Lucia (13) NOV

2 022 Maxianová Lucia (14) PIE
258 Valašíková Anna-Mária (14) PIE

3 271 Kohoutová Lucia (13) TTS
400 Káliková Alžbeta (14) NMV

4 255 Maťašová Petra (13) PIE
256 Vidová Katarína (13) PIE

5 178 Jalšovská Slávka (14) KOM
177 Szabová Gabika (14) KOM

6 293 Matoušková Michaela (13) NOV
294 Kostelná Veronika (13) NOV

7 357 Takácsová Veronika (14) ŠTU
356 Kecskemétiová Judita (13) ŠTU

8 224 Mištinová Lucia (14) NOV
137 Kohútová Tatiana (14) ZVK

9 179 Mariásiová Réka (14) KOM
109 Tóthová Annamária (14) ŠAM
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126 C2 žiaci 13+14 500m F 16.07.2006 10:04

1 307 Žigmund Norbert (14) ZVO
308 Lukáč Patrik (14) KRU

2 111 Tóth Krištof (14) ŠAM
112 Csenkey Adam (14) ŠAM

3 389 Kujan Adam (14) VIN
000 » 

4 091 Dušička Jakub (14) TTS
525 Luža Stanislav (14) ŠKP

5 542 Novák Martin (14) NOV
000 » 

6 259 Broš Marián (13) PIE
337 Farkas Vincent (13) ŠAM

127 K1 žiaci 13 500m F 16.07.2006 10:08

128 K1 žiaci 14 500m F 16.07.2006 10:12

129 K2 ml. dky. 500m F 16.07.2006 10:16

130 C4 ml. dci. 500m F 16.07.2006 10:20

1 207 Zaťko Michal (16) NOV
206 Gombarčík Tomáš (16) NOV
220 Oršula Juraj (15) NOV
217 Baránek Miroslav (15) NOV

2 029 Boba Peter (15) PIE
526 Vrtík Marián PIE
000 » 
000 » 

131 K4 ml. dci. 500m F 16.07.2006 10:24

1 010 Čupka Matej (15) PIE
008 Zvonček Gabriel (15) PIE
011 Tomešek Matej (15) PIE
009 Vida Juraj (15) PIE

2 171 Kráľ Radim (16) KOM
167 Maťko Lukáš (16) KOM
000 » 
000 » 

3 005 Sedláček Miroslav (16) DUN
127 Krutil Marcel (16) TAT
006 Husák Lukáš (16) PIE
135 Mikleš Marek (16) ZVK

4 211 Zaťko Miroslav (15) NOV
216 Homola Lukáš (15) NOV
202 Baránek Juraj (16) NOV
203 Mičo Miroslav (16) NOV

5 169 Csicso Tomáš (16) KOM
172 Knirs Máté (16) KOM
000 » 
000 » 

132 C2 st. dci. 500m F 16.07.2006 10:28

1 080 Jantula Stanislav (17) TTS
051 Janík Peter (17) ŠKP

2 150 Likavčan Lukáš (17) ŠŠT
024 Rusnák Matej (18) PIE

3 225 Gubčo Ján (17) ZVO
000 » 

4 027 Lehuta Ľuboš (18) PIE
026 Šupa Martin (17) PIE

5 066 Marsal Andrej (17) VIN
069 Poliak Peter (17) VIN

- 16 -

Majstrovstvá SR, krátke trate, Zvolen Kanoe.sk TiMing



 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

133 K4 st. dci. 500m F 16.07.2006 10:32

1 105 Tóth Zoltán (16) ŠAM
106 Jakubík Gabriel (16) ŠAM
161 Viszlay Boris (17) KOM
164 Csepy Tomáš (17) KOM

2 163 Petruš Pavol (17) KOM
166 Kirchner Peter (17) KOM
000 » 
000 » 

134 K2 st. dky. 500m F 16.07.2006 10:36

1 260 Hudáková Alena (17) PIE
018 R! Michelová Dominika (17) PIE

2 156 Muchová Petra (16) ŠŠT
016 Šamková Simona (16) PIE

3 302 Kadašová Andrea (17) ZVO
000 » 

4 015 Čupková Katarína (18) PIE
017 Kuniková Veronika (18) PIE

5 173 Dubranová Sandra (17) KOM
064 Bandžáková Mária (17) VIN

6 097 Meszárosová Katarína (18) INT
000 » 

7 003 Takáts Natália (17) DUN
353 Tóthová Gabriela (17) ŠAM

135 K2 ženy 500m F 16.07.2006 10:40

1 100 Šidlíková Martina INT
000 » 

2 139 Liptáková Zdena ŠŠT
146 Kováčiková Martina ŠŠT

3 055 Kohlová Martina UKB
197 Kmeťová Ivana NOV

4 418 R! Čunderlíková Zuzana TAT
417 R! Vargová Hana TAT

136 K4 muži 500m F 16.07.2006 10:44

1 399 Nemec Ľuboš ŠKP
523 R! Gossányi Ondrej ŠKP
607 Becker Karol ŠKP
606 Binder Richard ŠKP

2 120 Belovič Ladislav DUK
118 Martinek Tomáš DUK
034 Gyori Tibor ŠKP
033 Maťaš Pavol ŠKP

3 059 Lachkovič Marián UKB
058 Dvorský Maroš UKB
056 Petrla Filip UKB
054 Dorkovič Norbert UKB

4 094 Bugár Imrich INT
093 Kaňa Tomáš INT
609 R! Koprna Miroslav INT
000 » 

137 C4 muži 500m F 16.07.2006 10:48

»»» II. Vyhlasovanie víťazov. 16.07.2006 11:10
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139 K1 ženy 200m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 16.07.2006 12:40

1 397 Erbanová Marcela ŠKP
2 145 Baláková Lucia ŠŠT
3 041 Kvetáková Lucia ŠKP

4 063 Kubalová Radka VIN
5 139 Liptáková Zdena ŠŠT

140 K1 ženy 200m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 16.07.2006 12:43

1 100 Šidlíková Martina INT
2 055 Kohlová Martina UKB
3 043 Srnáková Dominika ŠKP

4 197 Kmeťová Ivana NOV
5 146 Kováčiková Martina ŠŠT

141 K1 muži 200m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 16.07.2006 12:46

1 350 Nebeský Luboš UKB
2 033 Maťaš Pavol ŠKP
3 232 Širila Andrej ŠŠT

4 119 Gelle Peter DUK
5 349 Matocha Tomáš UKB
6 093 Kaňa Tomáš INT

142 K1 muži 200m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 16.07.2006 12:49

1 351 Matocha Mário UKB
2 319 Mičušík Matej TAT
3 270 Kačic Matej PIE

4 057 Stano Tomáš UKB
5 094 Bugár Imrich INT

143 K1 ženy 200m F 16.07.2006 13:50

144 C1 muži 200m F 16.07.2006 13:53

1 114 Ostrčil Marián UKB
2 280 Gašparík Miloš ŠKP
3 384 Rusnák Pavol PIE
4 136 Marcinek Tomáš ZVK

5 025 Pátek Zdeněk PIE
6 287 Grassl Anton ŠKP
7 199 Beneš Martin NOV
8 144 Kohút Rastislav DUK

145 K1 muži 200m F 16.07.2006 13:56

146 K4 ženy 200m F 16.07.2006 14:40

1 043 Srnáková Dominika ŠKP
281 Janíková Eva ŠKP
000 » 
000 » 

2 613 R! Hochschornerová Gabriela TAT
614 R! Beňušová Jana TAT
417 R! Vargová Hana TAT
418 R! Čunderlíková Zuzana TAT

147 C2 muži 200m F 16.07.2006 14:43

1 115 Hagara Ľubomír DUK
113 Biksadský Daniel DUK

2 384 Rusnák Pavol PIE
025 Pátek Zdeněk PIE

3 038 Ostrčil Mário ŠKP
390 R! Šiška Marek ŠKP

4 287 Grassl Anton ŠKP
280 Gašparík Miloš ŠKP

5 191 Rus Radoslav NOV
406 Kubica Ján TTS
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148 K2 muži 200m F 16.07.2006 14:46

1 610 Kmiť Milan DUN
056 Petrla Filip UKB

2 094 Bugár Imrich INT
093 Kaňa Tomáš INT

3 523 R! Gossányi Ondrej ŠKP
399 Nemec Ľuboš ŠKP

4 319 Mičušík Matej TAT
352 Pecsuk Peter UKB

5 117 Lipták Juraj DUK
037 Noskovič Erik ŠKP

6 059 Lachkovič Marián UKB
058 Dvorský Maroš UKB

7 612 R! Gajdošík Peter ŠKP
611 R! Buček Peter UKB

8 351 Matocha Mário UKB
349 Matocha Tomáš UKB

149 K2 ženy 200m F 16.07.2006 15:30

1 139 Liptáková Zdena ŠŠT
146 Kováčiková Martina ŠŠT

2 100 Šidlíková Martina INT
000 » 

3 418 R! Čunderlíková Zuzana TAT
417 R! Vargová Hana TAT

4 055 Kohlová Martina UKB
197 Kmeťová Ivana NOV

150 C4 muži 200m F 16.07.2006 15:33

151 K4 muži 200m F 16.07.2006 15:36

1 117 Lipták Juraj DUK
120 Belovič Ladislav DUK
118 Martinek Tomáš DUK
037 Noskovič Erik ŠKP

2 094 Bugár Imrich INT
093 Kaňa Tomáš INT
609 R! Koprna Miroslav INT
000 » 

3 399 Nemec Ľuboš ŠKP
523 R! Gossányi Ondrej ŠKP
607 Becker Karol ŠKP
606 Binder Richard ŠKP

4 059 Lachkovič Marián UKB
058 Dvorský Maroš UKB
056 Petrla Filip UKB
054 Dorkovič Norbert UKB

»»» III. Vyhlasovanie víťazov. 16.07.2006 15:50
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